dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

265/06-
2019K

266/06-
2019K

270/06-
2019K

278/07-
2019K

281/07-
2019

312/08-
2019K

314/08-
2019

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IcknepT-
OueHka"

00O "PervoHasnbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IcknepT-
OueHka"

00O "PervoHasnbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IcknepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IcknepT-
OueHka"

CBepeHuna

bynrakosa AHHa BukTOopoBHa

008378

01.03.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2019

08.07.2019

10.07.2019

16.07.2019

23.07.2019

26.08.2019

09.08.2019

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Hexxnnoe 3paHune (OueHka
HeOBMXUMOCTW)

Hexxunnoe 3paHne (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

Hexxnnoe 3paHne (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMesbHbIN y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

CtpoeHune (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Hexxunble nomelleHmns
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



321/08-
2019

330/08-
2019

338/08-
2019

339/08-
2019K

340/08-
2019

357/09-
2019

367/09-
2019

386/10-
2019

390/10-
2019

395/10-
2019K

OO0 "PervoHasbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

OO0 "PervoHasbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

OO0 "PervioHasibHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IcknepT-
OueHka"

OO0 "PervioHasibHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IcknepT-
OueHka"

OO0 "PervoHanbHbIN
LeHTp "3cknepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IcknepT-
OueHka"

06.08.2019

15.08.2019

21.08.2019

26.08.2019

30.08.2019

09.09.2019

19.09.2019

04.10.2019

08.10.2019

14.10.2019

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

2Knnowm oom n 3eMesibHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMenbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

He3aBseplueHHoe
CTPOUTENbCTBOM 34aHune
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMesbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMesbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

Hexxnnoe 3paHne (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



